АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       30.12.2015г.                   236               от___________________№_________

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка»
на 2014–2016 годы
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере пожарной безопасности администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка» на 2014-2016годы (далее - «Программа») следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка» на 2014-2016 годы» (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	общий объем финансирования программы – 627 212,70 рублей, в том числе по годам:

2014 – 300 443,44 рублей;

2015 – 186 769,26 рублей;

2016 – 140 000,00 рублей;

абзац 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 627 212,70 рублей, в том числе:

2014 год - 300 443,44 рублей;
2015 год – 186 769,26 рублей;

2016 год – 140 000,00 рублей.»
перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению   к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина
2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Георгиевка

№ 236 от 30.12.2015г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка» на 2014-2016годы
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы

«Пожарная безопасность сельского поселения Георгиевка»

на 2014- 2016 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2014
	2015
	2016
	Итого

	1
	Пропаганда среди населения о соблюдении правил пожарной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	апрель-июнь

август-октябрь
	МБУ «Приоритет»,

МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2
	Разработка мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на объектах и в жилом секторе, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения
	В рамках текущей деятельности
	январь-март
	МБУ «Приоритет»

	3
	Ревизия пожарных гидрантов на территории сельского поселения Георгиевка
	В рамках текущей деятельности
	апрель, октябрь
	МБУ «Приоритет»

	4
	Устройство защитных противопожарных полос (опашка) населенных пунктов
	В рамках текущей деятельности
	июнь-июль
	МБУ «Приоритет»

	5
	Переработка, корректировка нормативных документов, руководящих и планирующих документов по вопросам обеспечения пожарной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	по мере необходимости
	МБУ «Приоритет»,

Администрация сельского поселения Георгиевка

	6
	Рейдовые мероприятия по проверке противопожарного      состояния территории
	В рамках текущей деятельности
	На протяжении пожароопасного периода
	МБУ «Приоритет»,

Администрация сельского поселения Георгиевка

	7
	Организация выпуска брошюр, памяток, баннеров профилактического характера
	20
	10
	20
	50
	апрель-июнь

август-октябрь
	МБУ «Приоритет»

	8
	Содержание противопожарной техники и личного состава ДПК, ремонт гаража
	120,4
	121,4
	78
	319,8
	январь-декабрь
	МБУ «Приоритет»

	9
	Обеспечение противопожарной безопасности на объектах муниципальной собственности
	160
	55,4
	42
	257,4
	март-декабрь
	МБУ «Приоритет»

	Итого по Программе
	300,4
	186,8
	140
	627,2

1